
 

 
 

Poz. 16 

UCHWAŁA NR 241 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O KULTURZE I RELIGII 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

o wszczęciu postępowania  

w sprawie nadania mgr Agnieszce Sobolewskiej stopnia doktora  

w dziedzinie nauk humanistycznych  

w dyscyplinie nauki o kulturze i religii 

 

Na podstawie § 12 ust. 7 Załącznika nr 1 do Uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu postępowania 

w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na 

Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159), w związku z art. 189 

Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze 

i Religii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się wszczęcie w dniu 1 grudnia 2022 r. postępowania w sprawie 

nadania mgr Agnieszce Sobolewskiej (numer PESEL 00000000000) stopnia doktora 

w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie nauki o kulturze i religii. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny 
Nauki o Kulturze i Religii: I. Kurz 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI O KULTURZE I RELIGII 
 


